DECRETO Nº 036/2022

“Retifica DECRETO 035/2022- Ponto Facultativo na data que menciona”

A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe confere,

especialmente o contido no art. 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal, e tendo em

vista a participação da Seleção Brasileira de Futebol no jogo de abertura da Copa FIFA

2022;

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam RETIFICADOS os incisos I,II e III - Art. 1º do Decreto 035 de 21 de

novembro 2022, que passam a vigorar com a seguinte redação:

I – Dias 24 de novembro de 2022: 07h00min às 15h00min;

II – Dia 28 de novembro de 2022: 07h00min às 12h00min;

III – Dia 02 de dezembro de 2022: 07h00min às 15h00min.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Divinésia, 22 de novembro de 2022.

Cirlei Elizabete de Freitas Prefeita

Prefeita Municipal

Divinésia/MG